
UCHWAŁA NR 370/XXI/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wniosku do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (t.j.: Dz. U. 
z 2020r., poz. 995) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie 
o informację o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa. 

2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 04F848C8-A37D-4F9B-AF12-D5259A3D8189. Uchwalony Strona 1



Rada Miasta Płocka
pl. Stary Rynek 1
09-400 Płock

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
w Warszawie

Wniosek

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (t.j.: Dz. U.
z  2020 r.,  poz.  995),  Rada Miasta  Płocka,  wnosi  o  przedstawienie informacji  dotyczącej  kontroli
obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa, zlokalizowanych na terenie miasta Płocka, w
tym spółek z Grupy Kapitałowej PKN ORLEN SA, za okres od 01.01.2018 r. do 30.06.2020 r.
Zakres przekazanych informacji powinien obejmować:
- kopie wszystkich protokołów kontroli przeprowadzonych przez organa inspekcji ochrony
  środowiska;
- kopie wszystkich zarządzeń pokontrolnych;
- kopie korespondencji pomiędzy podmiotem kontrolowanym a kontrolującym w zakresie
  przeprowadzanych kontroli;
- kopie korespondencji pomiędzy organami inspekcji ochrony środowiska z urzędami krajowymi i
  samorządowymi dotyczącej stwierdzonych, w wyniku kontroli, nieprawidłowości.

Id: 04F848C8-A37D-4F9B-AF12-D5259A3D8189. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �3�7�0�/�X�X�I�/�2�0�2�0��
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� ��
�z� �d�n�i�a� �2�5� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�0� �r�o�k�u




